משטרה, ועוד.

לא הצלחתי לאתר בכל השיחות הרבות להן הקשבתי, כל הנמקה לצורך בזימון אחד העדים המבוקשים.

לפיכך - הבקשה לזימון עדים נדחית.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ח' אדר א' תשפ"ב, 09 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.